
Turve ei sovi ilmastonmuutoksen ehkäisyyn 
 
Kansanedustaja Timo Heinonen julkaisi 18.1. Aamupostissa katsauksen EU:n 
ympäristövaatimuksista. Kirjoituksessa Heinonen viittaa Euroopan komission energia- ja 
ilmastopakettiin, jossa jäsenmaille asetetaan kunnianhimoisia tavoitteita 
kasvihuonepäästöjen hillitsemiseksi. 
 
Heinonen suosittelee yhtenä ratkaisuna suopeltojen hyödyntämistä energiantuotantoon, 
koska ojitetut turvesuot ovat hänen mukaansa kasvihuonekaasujen lähde. ”Kun turpeen 
koko elinkaari ja erilaisten turvesoiden ominaisuudet otetaan huomioon, turpeen käytöllä 
on mahdollista vähentää päästöjä,” kirjoittaa Heinonen. 
 
Väite tuntuu oudolta kun muistaa että turpeen hiilidioksidipäästöt ovat tuotettua 
energiayksikköä kohti suuremmat kuin kivihiilellä. Esimerkiksi Kansainvälinen 
ilmastopaneeli IPCC luokittelee turpeen fossiilisen polttoaineen kaltaiseksi 
energianlähteeksi, jota ei missään nimessä voi käyttää ilmastonmuutoksen ehkäisemiseen. 
 
Samaa mieltä on myös Euroopan komissio, joka uusiutuvien edistämistä koskevassa 
direktiiviesityksessä toteaa ettei sellaista maata, jonka maaperään tai kasvillisuuteen on 
sitoutunut suuria määriä hiiltä, pidä käyttää biopolttoaineiden tuotantoon. 
 
Perustelu on yksinkertainen: turpeen energiantuotannossa hiilidioksidi vapautuu kerralla 
ilmakehään sen sijaan että hajoaminen tapahtuisi vuosisatojen kuluessa luonnossa. 
 
Suomessa on mielellään sivuutettu tämä tosiasia väittämällä että turve on hitaasti 
uusiutuva luonnonvara. Vuosituhannen mittakaavalla ei ole kuitenkaan merkitystä kun 
muistaa missä aikataulussa kasvihuonepäästöjä tulisi leikata. Ihmiskunnalla on vain 
muutama vuosikymmen aikaa ryhtyä toimeen, mikäli ilmastonmuutos aiotaan pitää 
aisoissa. 
 
Turpeen luokittelua koskeva väittely on tullut nyt tiensä päähän. EU:n jäsenmaiden ja 
Euroopan parlamentin enemmistöltä tuskin heruu ymmärrystä Suomen harrastamalle 
itsepetokselle. 
 
Jatkossa olisi toivottavaa, että Suomi keskittyisi toimiin, joilla pyritään aidosti 
edistämään energiansäästöä ja vähäpäästöisten energiamuotojen käyttöönottoa. Niissä 
piilevät myös suurimmat kasvumahdollisuudet. Esimerkiksi Saksassa uusiutuvat 
energiamuodot työllistävät jo nyt enemmän ihmisiä kuin fossiilisiin polttoaineisiin 
perustuvat teknologiat. 
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